
Re: Recurso para contrarrazões tomada de preços 030/2023

Francisco Logatti <francisco@logatti.edu.br>
Qua, 29/11/2023 14:43
Para:​Documentos licitação <documentoslicitacao@educararaquara.com>​

Sres.,

Logatti Engenharia Ltda. - EPP (CNPJ 56.888.142/0001-91) acusa o recebimento deste e-mail,
datado de 29.11.2023,  e declina do direito de apresentação de contrarrazões, bem como de defesa
(referente ao certame TP 030/2023).

att.

Eng. Francisco Logatti Filho
   Representante Legal

Em qua., 29 de nov. de 2023 às 08:59, Documentos licitação
<documentoslicitacao@educararaquara.com> escreveu:

Prezados, bom dia.
A vista da habilitação das empresas participantes na tomada de preços 030/2023, a licitante Araújo
Zuan apresentou recurso contra a habilitação das demais empresas, portanto, encaminho para
análise e eventual apresentação de contrarrazões.
Peço a gentileza de, caso não queiram apresentar defesa, nos notifique a fim de que possamos dar
continuidade no julgamento do recurso, na tentativa de manter a data de abertura do envelope 02
para o dia 04/12.
Por fim, peço ainda que acusem recebimento.
Att

Suelen Alves

De: arquitetura@araujozuan.com.br <arquitetura@araujozuan.com.br>
Enviado: quarta-feira, 29 de novembro de 2023 05:08
Para: Documentos licitação <documentoslicitacao@educararaquara.com>
Assunto: Tomada de preço 030/2023 - Recurso
 
Bom dia, 
segue anexo o recurso administrativo da Tomada de Preço nº 030/2023. 

Desde já agradeço a atenção!

Att,

mailto:documentoslicitacao@educararaquara.com
mailto:arquitetura@araujozuan.com.br
mailto:arquitetura@araujozuan.com.br
mailto:documentoslicitacao@educararaquara.com

